МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4354/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
протокол №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление

на направление подготовки
38.03.03 Управление персоналом

по профилям
Управление персоналом государственной и муниципальной службы;
Управление персоналом организации

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Аксюк Дарья Евгеньевна 2002 198 Нет

2. Атапина Маргарита Васильевна 2003 153 Нет

3. Ашурина Луиза Романовна 2000 171 Нет

4. Бугакова Софья Валерьевна 2002 187 Нет

5. Булатова Елена Валерьевна 2002 180 Нет

6. Васильева Ираида Алексеевна 2002 196 Нет

7. Воеводский Даниил Евгеньевич 2000 173 Нет

8. Володина Алина Дмитриевна 2002 166 Нет

9. Восканян Геворг Рудольфович 2002 148 Нет

10. Гусева Анастасия Михайловна 2002 182 Нет

11. Добродеева Виктория Евгеньевна 2002 154 Нет

12. Елисеев Алексей Сергеевич 2003 175 Нет

13. Зюзько Татьяна Александровна 2002 154 Нет

14. Коновалова Анастасия Денисовна 2001 181 Нет

15. Коняева Наталья Владиславовна 2002 160 Нет

16. Короленко Артем Васильевич 2002 189 Нет

17. Король Елена Дмитриевна 2002 172 Нет

18. Ларин Алексей Алексеевич 2003 161 Нет

19. Ларионова Анастасия Витальевна 2002 156 Нет

20. Лучинина Елена Евгеньевна 2002 165 Нет

21. Лучшая Анна Владимировна 2002 202 Нет

22. Мальцева Ольга Игоревна 2001 188 Нет

23. Меренков Владимир Олегович 2002 135 Нет

24. Нечаева Анастасия Романовна 2002 135 Нет

25. Семиряко Александра Андреевна 2002 176 Нет

26. Сидорина Ксения Владимировна 2003 166 Нет

27. Торойкин Дмитрий Александрович 2002 176 Нет

28. Чачина Наталья Игоревна 2002 137 Нет

29.
Чернобаевский Матвей

Владимирович
2002 146 Нет

30. Чужакова Дарья Андреевна 2002 150 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев